
 

 

ご来場のお客様へお願い 

 

お客様を安全にお迎えできるよう、新型コロナウイルス感染拡大予防のために対策をしておりま

すが、お客様にても以下ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

■発熱など体調不良の症状がある時はご来場をお控えください。 

■重症化リスクの高いご高齢の方、基礎疾患をお持ちの方は、ご来場に際しまして慎重なご検討

をお願いいたします。 

■会場内ではマスクの着用をお奨めいたします。 

■こまめな手洗い、手指消毒、「咳エチケット」の励行をお願いいたします。 

■「ブラボー」などの声援をされる時はマスク着用にご協力ください。 

■ほか、感染予防のためのご案内をさせていただきました際は、ご協力くださいますようお願い 

いたします。 

 

なお、公演が実施される限り、ご購入・ご精算いただいたチケットのキャンセル・返金はいたしかね 

ます。くれぐれもご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

✱2023年5月10日現在 

 

テレビマンユニオン 音楽事業部 

https://www.kantei.go.jp/jp/content/000059528.pdf

